2018 年 2 月

お客様各位
ニプロ株式会社

トリアセテートホローファイバーダイアライザー

｢FB-F eco｣シリーズ

生産中止のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素より弊社製品につきましては、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、トリアセテートホローファイバーダイアライザー｢FB-F eco｣シリーズの生産を中止することと

致しました。何卒、ご理解・ご協力いただきますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

今後も弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

商品コード JAN コード 品番 膜面積

65-324 4987458653247  FB-50F eco 0.5m²

65-326 4987458653261  FB-70F eco 0.7m²

65-328 4987458653285  FB-90F eco 0.9m²

65-330 4987458653308  FB-110F eco 1.1m²

65-332 4987458653322  FB-130F eco 1.3m²

65-334 4987458653346  FB-150F eco 1.5m²

65-336 4987458653360  FB-170F eco 1.7m²

65-338 4987458653384  FB-190F eco 1.9m²

65-340 4987458653407  FB-210F eco 2.1m²

65-344 4987458653445  FB-250F eco 2.5m²

2018 年 9月以降を予定しておりますが、詳細は担当営業からご連絡させて頂きます。

以上

対象品番

生産中止時期